Fișă tehnică
Șină de montaj MS4022, greu, deschidere 18 mm, FT
Număr articol: 6007228
Șină profilată MS4022 pentru montajul ca treaptă la scările verticale grele.
Încărcare maximă a traverselor 175 kg.
Clema U corespunzătoare este tip 2056U.
Oţel
= zincat prin imersie
Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Material
Suprafaţă
Standard suprafață
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură
6007228
MS4022P0292FT
Sina profil
utilizabila ca traversa
OBO
292x40x22,5
Oţel
 = zincat prin imersie
DIN EN ISO 1461
1
Bucată
44,7 kg
kg/100 buc.
1 OBO | 31.05.2024
Fișă tehnică
Șină de montaj MS4022, greu, deschidere 18 mm, FT
Număr articol: 6007228
Dimensiuni
Dimensiune BxH
Lungime
Lăţimea
Înălţime
40x22,5 mm
292 mm
40 mm
22,5 mm
Date tehnice
Tip perforație
Variantă
Grosime material
Formă profil
Dimensiune decupare
Parte posterioară perforată
Profil simplu
2 mm
Profil C
18 mm
2 OBO | 31.05.2024